
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 87
16 Μαΐου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,568 στρεμμάτων, (αποτελούμενη εκ δύο τμη−
μάτων τμήμα 1 εμβαδού 0,426 στρεμ. και τμήμα 2 
εμβαδού 0,142 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση 
«Ξηροκάμπι» Γιαννιτσάνικων, δημ. κοιν. Καλαμά−
τας, του Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους συνολι−
κού εμβαδού 6.950,00 τ.μ., στη θέση «Κοκκινιές» 
Τοπικής Κοινότητας Μαλανδρενίου, του Δήμου 
Άργους−Μυκηνών............................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,100 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Βατόλακκα», Οικ. 
Κλεισούρας, τοπ. κοιν. Αδριανής, Δημ. Ενότητας Αί−
πειας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ...... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1425 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,568 στρεμμάτων, (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων 
τμήμα 1 εμβαδού 0,426 στρεμ. και τμήμα 2 εμβαδού 
0,142 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση «Ξηροκάμπι» 
Γιαννιτσάνικων, δημ. κοιν. Καλαμάτας, του Δήμου Κα−
λαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις δ/ξειςτου Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
7. Την αριθμ. 802/18−02−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προ−
στασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου, 
αγριελιάς, κοκορεβυθιάς και χαρουπιάς, σε ποσοστό 
50% − 80%, που καταστράφηκε από παράνομη εκ−
χέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα μετά το έτος 
1988, την δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 
πεντακοσίων εξήντα οκτώ χιλιοστά του στρέμματος 
(0,568 στρεμμάτων), (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων 
τμήμα 1 εμβαδού 0,426 οτρεμ. και τμήμα 2 εμβαδού 
0,142 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Ξηροκάμπι» 
Γιαννιτσάνικων, δημ. κοιν. Καλαμάτας, του Δήμου Κα−
λαμάτας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία:

Το τμήμα 1 από τα στοιχεία: 1, 2,...., 22, 1 και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος (απότομο φυσικό πρα−
νές ρέματος με πυκνή δασική βλάστηση).

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος (απότομο φυσικό πρανές
ρέματος με πυκνή δασική βλάστηση).
Βόρεια: Αγρό με οικία Γ. Κουμουνδούρου και κοινοτική 

οδός.
Νότια: Με δημόσιο δάσος (απότομο φυσικό πρανές
ρέματος με πυκνή δασική βλάστηση).
Το τμήμα 2 από τα στοιχεία: 23, 24.....,28, 23 και έχει 

όρια:
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος (απότομο φυσικό πρα−

νές ρέματος με πυκνή δασική βλάστηση).
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος (απότομο φυσικό πρανές 

ρέματος με πυκνή δασική βλάστηση).
Βόρεια: Αγρό με οικία Γ. Κουμουνδούρου και κοινοτική 

οδός.
Νότια: Με δημόσιο δάσος (απότομο φυσικό πρανές 

ρέματος με πυκνή δασική βλάστηση).

889

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.05.18 08:49:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



890 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από την Δασοπό−
νο του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Καλαμάτας» 
κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 

90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 891



892 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1376 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης Δάσους συνολικού 

εμβαδού 6.950,00 τ.μ., στη θέση «Κοκκινιές» Τοπικής 
Κοινότητας Μαλανδρενίου, του Δήμου Άργους−Μυ−
κηνών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/10 «Οργανισμός της Α.Δ. 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

4. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα

α) Του αρθρ. 41 παρ. 1,
β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκαν με το 

Ν. 3208/03.
5. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
α) 160417/1180/8−7−80,
β)182447/3042/24−9−80,
γ)168692/3318/5−10−1981,
δ)85144/1468/9−9−1992 και
ε) 60284/365/26−1−1994 διαταγές ΥΠ. ΓΕ.
7. Την Δ.Υ./15−3−2011 πρόταση της Δασοπόνου Κ. Μπε−

ξή, με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
αναδασωτέας.

8. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αργολίδας 
με την προαναφερόμενη πρόταση.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυσι−
κή αναγέννηση ή τεχνητή αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε και υποβαθμίσθηκε λόγω 
εκχέρσωσης, την έκταση δάσους της παρ. 1 του άρθρου 
3 του Ν. 998/79 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 
του Ν. 3208/2003 με συνολικό εμβαδόν έξι χιλιάδων 
ενιακοσίων πενήντα τετραγωνικών μέτρων (6.950,00 
τ.μ.), η οποία βρίσκεται στη θέση «Κοκκινιές» Τοπικής 
Κοινότητας Μαλανδρενίου του Δήμου Άργους−Μυκηνών 
και απεικονίζεται στο από 15−3−2011 τοπογραφικό διά−
γραμμα, με κλίμακα 1:1000, το οποίο συνέταξε η δασο−
πόνος Κωνσταντίνα Μπεξή και συνοδεύει αναπόσπαστα 
την παρούσα.

Η ανωτέρω περιγραφόμενη έκταση με στοιχεία περι−
μέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 1), συνορεύει:

Ανατολικά: με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις 
της δασικής νομοθεσίας.

Δυτικά: εν μέρει με έκταση που διέπεται από τις δια−
τάξεις της δασικής νομοθεσίας και αγρό.

Βόρεια: με έκταση που διέπεται από τις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας.

Νότια: με αγρό, με έκταση που διέπεται από τις διατά−
ξεις της δασικής νομοθεσίας και πέραν αυτής αγρό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 12 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 893



894 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1426 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,100 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Βατόλακκα», Οικ. 
Κλεισούρας, τοπ. κοιν. Αδριανής, Δημ. Ενότητας Αί−
πειας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις δ/ξειςτου Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
7. Την αριθμ. 826/18−02−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου, κουμα−

ριάς και ρεικιού, σε ποσοστό 60%, που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα 
μεταξύ των ετών 1960 και 1972, την δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού τριών στρεμμάτων και εκατό χιλιοστά 
αυτού, (3,100 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Βα−
τόλακκα», Οικ. Κλεισούρας, τοπ. κοιν. Αδριανής, Δημ. 
Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσ−
σηνίας προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ,...., Ν, Α 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος αγροτική οδό και ελαι−
όκτημα Κυριακούλας Χαλβατσιώτη.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος παράνομα εκχερσωμένο.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Γεωργίου Ντέρη.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Κορώνης» 
κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 895



896 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000871605110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


